ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   108  /TB-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày   03  tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi Lịch tiếp công dân định kỳ

của UBND tỉnh 6 tháng đầu năm 2018

Theo Thông báo số 353/TB-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2017 của

UBND tỉnh về Lịch tiếp công dân định kỳ 6 tháng đầu năm 2018 của Chủ tịch,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh; theo đó ngày 09/5/2018, đồng chí Đinh Khắc Đính -

Phó Chủ tịch UBND tỉnh sẽ tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh

(số 2 Tố Hữu, phường Phú Hội, thành phố Huế); tuy nhiên, do đồng chí Đinh

Khắc Đính đã được Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Hội Nông dân Việt

Nam lần thứ 14, khóa VI bầu giữ chức vụ Phó Chủ tịch Trung ương Hội Nông

dân Việt Nam khóa VI, nhiệm kỳ 2013 - 2018, nên Lịch tiếp công dân định kỳ tại

Thông báo số 353/TB-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2017 của UBND tỉnh được

thay đổi như sau:

- Ngày 09/5/2018, đồng chí Phan Ngọc Thọ - Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh sẽ tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh thay cho đồng

chí Đinh Khắc Đính.

- Ngày 06/6/2018, đồng chí Nguyễn Dung - Phó Chủ tịch UBND tỉnh sẽ tiếp

công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh thay cho đồng chí Phan Ngọc Thọ

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

Những nội dung khác tại Thông báo số 353/TB-UBND nêu trên của

UBND tỉnh không thay đổi.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo để các cơ quan, đơn vị và

cán bộ, nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các thành viên UBND tỉnh;

- UBMTTQ VN tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh;

- Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (Niêm yết);

- Báo Thừa Thiên Huế;

- Đài Phát thanh & Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, TX & TP Huế;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

  Cổng TTĐT, các CV;

- Lưu: VT, BTCD, P. NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Đặng Ngọc Trân

		2018-05-03T04:21:26+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh